
Zápis ze schůze OVK Kokořínsko konané dne 27.6.2020 v Blatečkách 

 

Přítomni:  O. Cihelna st., O. Cihelna, V. Král, J. Klicpera, J. Guttenberg, V. Strnad, K. Berndt,     

                   J. Kunzo, K. Hovorka, P. Pavelka, J. Vltavský, Č. Novotný, M. Strnad, R. Mikuláš, V.     

                  Heininger, J. Kunzo, M. Suk. 

 

Omluveni: J. Šťastný, P. Henke, M. Chroumal 

Návštěva:  Ivan Žalud (tiskárna Wendy), J. Hnilica 

 

Program schůze:  
1. Po 4-letém úsilí se podařilo vydat po 15 letech nového průvodce. Každý správce obdržel 

jeden výtisk. Distribuce průvodců bude prozatím jen v kamenných obchodech. Zájemci 

budou v první řadě kontaktovat J. Guttenberga ve firmě (www.guttenberg.cz). 

2. Hlasování o předání GPS bodů z průvodce Petrovi Jandíkovi bylo odloženo až na další 

schůzi OVK. 

3. Čtyři vrtačky jsou v současnsti u Č. Novotného, J. Kunzo, J. Guttenberga a J. Klicpery. 

Rozbruska je u J. Guttenberga.  

4. Lezecké objekty se slaňovacími „OBI“ kotvami, které se dostaly do průvodce, se musí 

nahradit řádným slaňovacím kruhem. Seznam takových objektů pošlou správcové Ottovi do 

15.8.2020. 

5. Návrh nových pravidel pískovcového lezení, prezentovaný Karlem Berndtem, se setkal 

s jednou připomínkou ohledně Saské stupnice, která by měla být nahrazena stupnicí JPK. 

6. K. Berndt nabídl možnost příštího školení správců (osazování kruhů) dne 19. září 2020 ve 

Mšeně v Debři od 10:00. 

 

Zapsal J. Klicpera 

dne 30.7. 2020 

 

 

 

http://www.guttenberg.cz/

